РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН»
	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
«ТУРОЧАК АЙМАК»

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	JӦП

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	JӦП

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	JӦП

[bookmark: _GoBack]от  «16» августа 2019 года № 598

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Турочакский район» от 14 января 2019 года № 9 «Об установлении коэффициентов для исчисления арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования «Турочакский район», а также государственная собственность на которые не разграничена, применяемые в 2019 году»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2005 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Постановлением Правительства Республики Алтай от 18.11.2008 года № 261 «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы, а также порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков на территории Республики Алтай, государственная собственность на которые не разграничена», Администрация Турочакского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Турочакский район» от 14 января 2019 года № 9 «Об установлении коэффициентов для исчисления арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования «Турочакский район», а также государственная собственность на которые не разграничена, применяемые в 2019 году» изменения, изложив приложение к данному постановлению в редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Турочакский район»                                                             В.В. Осипов